МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2023 года № 197

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 05.05.2023 № 115

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от
21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации
на  период  до  2023  года»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение  в  постановление  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 05 мая 2023 года № 115 «О
назначении  ответственных  лиц  за  реализацию  мероприятий  цифрового
стандарта муниципального образования «Городской округ Ногликский» на
2023  год»,  заменив  в  таблице  в  строках  мероприятия  1.6,  этапов  1,  2,
мероприятия 1.8, этапа 1, мероприятия 2.6, этапа 1, мероприятия 2.15, этапов
1-4  в  столбце  «Ответственный  за  реализацию  (ФИО)»  слова  «Гринвальд
Вячеслав Олегович» на слова «Логарева Ольга Павловна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» Водолагу О.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е